

## **Celltess Holding ApS**

c/o Jesper Hansen  
Rungsted Strandvej 83  
2960 Rungsted Kyst  
CVR nr. 32 09 20 63

**Ekstern årsrapport for 2018**  
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Hørsholm  
Stiftet: 23. marts 2009 ved skattefri spaltning

### **Direktion**

Jesper Hansen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	6
Balance.....	7
Noter .....	9

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter og anden passiv kapitalanbringelse.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -17.998.

Egenkapitalen udgør kr. 682.687.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

		<b>2017</b>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	-17.998	-18.867
Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-17.998	-18.867
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....	-17.998	-18.867
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....	-17.998	-18.867

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Kapitalandele i associerede selskaber .....		1	0      0
Andre kapitalandele og værdipapirer .....			610.742    610.742
Andre tilgodehavender .....			<u>70.000</u> <u>70.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....			<u>680.742</u> <u>680.742</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....			<u>680.742</u> <u>680.742</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....			<u>43.096</u> <u>61.094</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....			<u>43.096</u> <u>61.094</u>
<b>AKTIVER</b> .....			<u><u>723.838</u></u> <u><u>741.836</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

**PASSIVER**

	Note		31/12-17
Anpartskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		<u>602.687</u>	<u>620.685</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	2	<u>682.687</u>	<u>700.685</u>
Gæld til kapitalejer .....		34.651	34.651
Anden gæld .....		<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>41.151</u>	<u>41.151</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<u>41.151</u>	<u>41.151</u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u>723.838</u>	<u>741.836</u>
Eventualforpligtelser .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Kapitalandel i associerede virksomheder

Kostpris pr. 1. januar 2018 .....	0
Tilgang i året .....	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2018 .....	<u><u>0</u></u>

### Hovedtallene for selskabet pr. 31. december 2018:

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Multihouse East ApS.....	Danmark	24,97%	254.804	153.613
<b>2 Egenkapital</b>				
	<b>1/1-18</b>	<b>Kapital- nedsættelse</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	80.000	0	-	80.000
Overført resultat .....	<u>620.685</u>	<u>-</u>	<u>-17.998</u>	<u>602.687</u>
I alt .....	<u><u>700.685</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-17.998</u></u>	<u><u>682.687</u></u>